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
‑ Boning av trapperom, heiser og ganger i alle bygg
‑ Fikse mindre skader på uterom (bla. kantstein) ifm  
ny garter
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‑ Utskifting av bokstaver på trappetårn (ødelagt av  
ballspill)
‑ Montere nye fasadebånd mot gaten på hjørnet i nr  
24 (svakhet i montering)
‑ Reparasjon av fasadeskader ved utvendinge  
parkeringsplasser
‑ Mulig flislegging av underetasje i blokk 20 grunnet  
slitasje og mye trafikk
‑ Utrede mulighet for å oppgradere  
varmtvannsberedere med varmepumper for å  
redusere energiforbruk
‑ Kartlegge ny løsning for el‑bil ladeinfrastruktur for  
automatisk avlesning av forbruk 

BRUK AV VEDLIKEHOLSFOND
I forbindelse med nødvendig vedlikehold av trepanel  
på blokk 20 ønsker styret å kunne bruke inntil kr.  
100.000,‑ av vedlikeholdsfondet hvis det er  
nødvendig. Vedlikeholdet er budsjetert inn i årets  
regnskap og styret antar at bruk av vedlikeholdsfond  
ikke blir nødvendig. Fondet er i dag på kr. 226.166,‑

Lånebetingelser fellesgjeld
St. Halvardsgate 20 Sameie har ingen lån.

Sikringsordning fellesgjeld
Ingen lån registrert for selskap.

Forkjøpsrett
Sameierne har ikke forkjøps‑ eller innløsningsrett.

Regnskap/​​​​budsjett
Siste tilgjengelige regnskap viste at sameiet hadde  
et årsresultat på kr. ‑205.789,‑ (2022) 
Det var budsjettert med et årsresultat på kr. 15.600,‑  
i 2023. 

Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap,  
budsjett og årsberetning. Dokumentene vil være  
tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres  
oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader  
kan variere over tid som følge av beslutninger  
foretatt av styret/​​​​årsmøtet/​​​​generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det er ikke krav om styregodkjennelse.

Vedtekter/​​​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter og husordensregler. 

Dyrehold
Dyrehold er i alminnelighet tillatt så lenge det ikke er  
til plage for andre beboere/​​​​seksjonsbrukere. Ihht.  
sameiets husordensregler. 

Forretningsfører
Forretningsfører
Obos Eiendomsforvalting AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 233, bruksnummer 180,  
seksjonsnummer 74 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/​​​​​233/​​​​​180/​​​​​74:
07.01.1893 ‑ Dokumentnr: 993023 ‑ Erklæring/​​​​​avtale
Bestemmelse om benyttelse 
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Med flere bestemmelser 
Overført fra Arupsgt.26 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:180 Snr:1 m.fl. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.12.1919 ‑ Dokumentnr: 912778 ‑ Erklæring/​​​​​avtale
Bestemmelse om trafostasjon/​​​​​kiosk 
Overført fra St.Halvardsgt.26 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:180 Snr:1 m.fl. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.04.1924 ‑ Dokumentnr: 993852 ‑  
Fredningsvedtak
Overført fra: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:180 Snr:1 m.fl. 
Gjelder denne registerenheten med flere. Servitutten  
er innhentet fra Digitalarkivet, for servitutter før  
1951. Da servitutten er av eldre dato samt  
håndskrevet, har ikke megler lykkes i å tyde  
innholdet av denne. Megler har derfor ikke  
kjennskap til betydningen av servitutten.  
Dokumentet kan oversendes ved forespørsel.

29.11.1924 ‑ Dokumentnr: 993853 ‑ Best om  
garasje/​​​​​parkering
Overført fra Arupsgt.26 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:180 Snr:1 m.fl. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.11.1929 ‑ Dokumentnr: 912990 ‑ Best om  
garasje/​​​​​parkering
Overført fra Arupsgt.26 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:180 Snr:1 m.fl. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.03.1956 ‑ Dokumentnr: 918233 ‑ Erklæring/​​​​​avtale
Bestemmelse om bruksendring 
Bestemmelse om bruksendring 
Overført fra St.Halvardsgt.26 

Overført fra: Knr:0301 Gnr:233 Bnr:180 Snr:1 m.fl. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.01.1960 ‑ Dokumentnr: 501822 ‑ Skjønn
Overført fra St.Halvardsgt.26. 
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

rapporten. Endelig kostnad avhenger blant annet av valg av standard, og markedspris på materialer og tjenesteyter.

Informasjon om boligen

Adresse: St. Halvards gate 24, 0192 0slo

Kommunenr: 301 Gårdsnr: 233 Bruksnr: 180 Festenr:

Seksjonsnr: 74 Andelsnr: Leilighetsnr:

Byggeår: 2013

Boligtype: Leilighet

Generell beskrivelse av boligen:

Leiligheten fremstår som godt vedlikeholdt. Leilighetens innvendige bygningsmessige standard er i vesentlig grad fra byggeår.

Lavblokk i 5 etasjer pluss garasjeanlegg i kjeller beliggende til offentlig vei.

Adkomst til leiligheten via gårdstun, trappeoppgang/heis og fellesgang fra St. Halvards gate.

Kommunalt vann og avløp.

Det følger en biloppstillingsplass i felles garasjeanlegg i kjeller, plass nr. 74 med leiligheten.

Plassen grenser mot betong søyle i ytterkant på en side.

Biloppstillingsplassen har en bredde i ytterkant mot betongsøyle på ca 2,28 m og bredde på ca 3,52 cm mot vegg i bakkant, dybdemål på på

biloppstillingsplassen er ca 4,95 m.

Dagens gjeldene bestemmelser i (TEK17) for vanlige parkeringsplasser, sier: Har parkeringsplassen sidehinder på en side som f.eks betongsøyle, må

plassen være minst 3,0 m bred og 4,8 m i dybde. Bestemmelsene på breddemål mot betongsøyle er i dette tilfelle ikke tilfredstilt.

Lavblokken er oppført med betong grunnmur, støpte kjellergulv. Bærekonstruksjon og leilighetsskillere i betong. Utvendig kledning av malt sprøytebetong.

Dekker/etasjeskillere i armert betong. Flatt tak med innvendig taknedløp, tekket med papp/folie. Taket ble ikke besiktiget på befaringsdag.

Blokken fremstår som godt vedlikeholdt.
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5. Arealinformasjon

Fra 1. januar 2024 vil det bli innført nye regler for arealangivelser ved salg av boliger. Ny standard som har som mål å beskrive boligens bruksareal i tre 

definerte kategorier:

1. Internt bruksareal (BRA-I): Dette refererer til arealet innenfor boenhetens yttervegger.

2. Eksternt bruksareal (BRA-E): Dette inkluderer arealet utenfor boenheten, som kan nås via fellesarealer eller utvendig adkomst.

3. Innglasset balkong (BRA-B): Dette omfatter arealet på innglassede balkonger.

Samtidig vil det være en separat angivelse TBA (Terrasse- og balkongareal), som dekker områder som balkonger, altaner og verandaer. Dette arealet vil 

ikke bli inkludert i boligens bruksareal.

Hovedarealer

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

4. etasje 80 80 0
Entre/gang, bad/wc, åpent kjøkken med spiseplass, stue med utgang

balkong, omkledningsrom, 2 soverom.

Totalt m2 80 80 0

Hovedareal (ny arealstandard)

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

4. etasje 80 80 0 0

Kjeller 5 0 5 0

Totalt m2 85 80 5 0

Kommentar til arealberegning

Leiligheten disponerer en kjellerbod (merket 74) på ca 5,1 m2.

Definert omkledningsrom i leiligheten med innvendig målt arealer på ca 3,5 m2, er på opprinnelige tegninger definert som bod. Bruksendringen av rommet 

fra tilleggsdel til hoveddel er ikke byggemeldt. Undertegnede har valgt å definere dette som P-rom ut fra bruken og innredningen av rommet på 

befaringsdag. 

TBA (terrasse- og balkongareal)

7

0

7
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6. Hovedrapport

6.1 Balkong, terrasse, platting: Balkong

Sydvestvendt, overbygget balkong på ca. 7,0 m2 med strømuttak.

Balkongen er oppført med betonggulv. 

Naturlig avrenning fra gulv.

Rekkverk oppført i behandlet stålkonstruksjon med utfyllende frostet glassflater.

Rekkverkshøyden er målt til ca 110 cm. Dagens forskriftskrav på 100 cm inntil 10 m over terreng.

Det ble ikke registrert forhold med behov for tiltak utover normalt vedlikehold.

6.2 Vinduer og dører

 2-lags isolerglass vinduer fra 2012.

Det er ikke luftespalter i vindusrammer.

2-lags isolerglass vindu fra 2012 i balkongdør.

Dør mot fellesareal er brann- og lydklassifisert (B30 og dB35) med sikkerhetslås kikkhull.

 

Type Balkong

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei
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